

Podlahy Kutil s.r.o.
 Na Pahorku 84, Milovice
 289 23
 e-mail: podlahy@kutil.cz
 tel: 375 532 753

č. j.: CAO8P2 1459/2021

UID: cao8es7d2b8147

Československá akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše,
 střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

"Výměna podlahové krytiny"

Podlahy Kutil s.r.o.

Na Pahorku 84, Milovice, 289 23

04357345

CZ04357345

NÁZEV	MJ	POČET /MJ	CENA/KS BEZ DPH	CENA/KS S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
Učebna č. 105						
Materiál						
Přechodová lišta	bm	2	210,00	254,10 ✓	420,00 ✓	508,20 ✓
Podkladové desky	m ²	95	314,00	379,94 ✓	29830,00 ✓	36094,30 ✓
Spojovací materiál vč. lepidla a stěrky	ks	1	2486,00	3008,06 ✓	2486,00 ✓	3008,06 ✓
PVC	m ²	95	340,00	411,40 ✓	32300,00 ✓	39083,00 ✓
Sokl PVC	bm	40	40,00	48,40 ✓	1600,00 ✓	1936,00 ✓
Práce						
Demontáž PVC	m ²	95	50,00	60,50 ✓	4750,00 ✓	5747,50 ✓
Demontáž podkladových desek	m ²	95	90,00	108,90 ✓	8550,00 ✓	10345,50 ✓
Montáž podkladových desek	m ²	95	75,00	90,75 ✓	7125,00 ✓	8621,25 ✓
Očištění a příprava podkladu	m ²	95	35,00	42,35 ✓	3325,00 ✓	4023,25 ✓
Lepení PVC včetně svařování	m ²	95	129,00	156,09 ✓	12255,00 ✓	14828,55 ✓
Lepení soklu PVC	bm	40	40,00	48,40 ✓	1600,00 ✓	1936,00 ✓
Montáž přechodových lišt	bm	2	50,00	60,50 ✓	100,00 ✓	121,00 ✓
Učebna č. 419						
Materiál						
Přechodová lišta	bm	2	210,00	254,10 ✓	420,00 ✓	508,20 ✓
Podkladové desky	m ²	55	290,00	350,90 ✓	15950,00 ✓	19299,50 ✓
Spojovací materiál vč. lepidla a stěrky	ks	1	1973,00	2387,33 ✓	1973,00 ✓	2387,33 ✓
PVC	m ²	55	340,00	411,40 ✓	18700,00 ✓	22627,00 ✓
Sokl PVC	bm	30	40,00	48,40 ✓	1200,00 ✓	1452,00 ✓
Práce						
Demontáž koberce	m ²	55	50,00	60,50 ✓	2750,00 ✓	3327,50 ✓

Demontáž podkladových desek	m ²	55	90,00	108,90 ✓	4950,00 ✓	5989,50 ✓
Montáž podkladových desek	m ²	55	65,00	78,65 ✓	3575,00 ✓	4325,75 ✓
Očištění a příprava podkladu	m ²	55	35,00	42,35 ✓	1925,00 ✓	2329,25 ✓
Lepení PVC včetně svařování	m ²	55	123,00	148,83 ✓	6765,00 ✓	8185,65 ✓
Lepení soklu PVC	bm	30	40,00	48,40 ✓	1200,00 ✓	1452,00 ✓
Montáž přechodových lišt	bm	2	50,00	60,50 ✓	100,00 ✓	121,00 ✓
Kabinet č. 223						
Materiál						
Přechodová lišta	bm	2	210,00	254,10 ✓	420,00 ✓	508,20 ✓
Podkladové desky	m ²	19,5	290,00	350,90 ✓	5655,00 ✓	6842,55 ✓
Spojovací materiál vč. lepidla a stěrky	ks	1	1000,00	1210,00 ✓	1000,00 ✓	1210,00 ✓
PVC	m ²	19,5	340,00	411,40 ✓	6630,00 ✓	8022,30 ✓
Sokl PVC	bm	18	40,00	48,40 ✓	720,00 ✓	871,20 ✓
Práce						
Demontáž PVC	m ²	19,5	50,00	60,50 ✓	975,00 ✓	1179,75 ✓
Demontáž podkladových desek	m ²	19,5	90,00	108,90 ✓	1755,00 ✓	2123,55 ✓
Montáž podkladových desek	m ²	19,5	65,00	78,65 ✓	1267,50 ✓	1533,68 ✓
Očištění a příprava podkladu	m ²	19,5	30,00	36,30 ✓	585,00 ✓	707,85 ✓
Lepení PVC včetně svařování	m ²	19,5	104,00	125,84 ✓	2028,00 ✓	2453,88 ✓
Lepení soklu PVC	bm	18	40,00	48,40 ✓	720,00 ✓	871,20 ✓
Montáž přechodových lišt	bm	2	50,00	60,50 ✓	100,00 ✓	121,00 ✓
Odvoz a likvidace materiálu - celkem	ks	1	2350,00	2843,50 ✓	2350,00 ✓	2843,50 ✓
Manipulace materiálu a stěhovací práce - celkem	ks	1	4958,00	5999,18 ✓	4958,00 ✓	5999,18 ✓
Doprava, parkovné - celkem	ks	1	9917,00	11999,57 ✓	9917,00 ✓	11999,57 ✓

Celkem s DPH 245 544,70 Kč ✓
Celkem bez DPH 202 929,50 Kč ✓
DPH 21 % 42 615,20 Kč ✓